Stredná odborná škola polytechnická, Demänovská cesta 669,
031 01 Liptovský Mikuláš

HODNOTENIE  VÝCHOVNO - VZDELÁVACÍCH  VÝSLEDKOV

ZA 1. ŠTVRŤROK  ŠK.  ROKA  20../20..
TRIEDA:






Triedny učiteľ: 
	k 1.9. spolu
	Odbor
	k PR spolu

	
	
	


	PROSPECH - výborní žiaci
	PROSPECH - nabádanie k zlepšeniu

	P.č.
	meno
	priezvisko
	p.č.
	meno
	priezvisko
	nabádanie z predmetu

	1.
	
	
	1.
	
	
	

	2.
	
	
	2.
	
	
	

	3.
	
	
	3.
	
	
	

	4.
	
	
	4.
	
	
	

	5.
	
	
	5.
	
	
	

	6.
	
	
	6.
	
	
	

	7.
	
	
	7.
	
	
	

	8.
	
	
	8. 
	
	
	


DOCHÁDZKA

	TV 
	OV
	SPOLU

	osprav.
	
	neospr.
	
	osprav.
	
	neospr.
	
	osprav.
	
	neospr.
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


SPRÁVANIE

	NÁVRH NA POCHVALU  (Tr. učiteľom- TU, Majstrom OV – MOV, Vychovávateľom – V, Riaditeľom SOŠ – R)

	P.č.
	meno
	priezvisko
	kým
	dôvod

	1. 
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	


	NÁVRH NA NAPOMENUTIE  (Tr. učiteľom- TU, Majstrom OV – MOV, Vychovávateľom – V)

	P.č.
	meno
	priezvisko
	kým
	dôvod

	1. 
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	


	NÁVRH NA POKARHANIE (Tr. učiteľom- TU, Majstrom OV – MOV, Vychovávateľom – V)

	P.č.
	meno
	priezvisko
	kým
	dôvod

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	NÁVRH NA POKARHANIE RIADITEĽOM SOŠ

	P.č.
	meno
	priezvisko
	dôvod

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	


	Návrh na pokarhanie riaditeľom školy so zníženou známkou zo správania na 2. stupeň 

	
	meno
	priezvisko
	dôvod

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	Návrh na pokarhanie riaditeľom školy so zníženou známkou zo správania na 3. stupeň

	
	meno
	priezvisko
	dôvod

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	Návrh na pokarhanie riaditeľom školy so zníženou známkou zo správania na 4. stupeň

	
	meno
	priezvisko
	dôvod

	1.
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	

	Návrh na zníženú známku zo správania na 4. stupeň + podmienečné vylúčenie

	
	meno
	priezvisko
	dôvod

	1.
	
	
	

	Návrh na vylúčenie zo Strednej odbornej školy

	
	meno
	priezvisko
	dôvod

	1.
	
	
	

	Návrhy na vykonanie komisionálnej skúšky

	
	meno
	priezvisko
	predmet a % vymeškaných hodín zo  1/4 ročného učiva

	1.
	
	
	


ĎALŠÍ  PROBLÉMOVÍ  ŽIACI, KTORÍ CHÝBALI NA  TV   ALEBO  OV
 VIAC AKO 25% 
	P. č.
	meno
	priezvisko
	dôvod

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	


IUP:


Integrovaní žiaci: 


V Liptovskom Mikuláši dňa: 
Triedny učiteľ: 
